ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 31.08.2024
педагогического совета работников муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 83

«Улыбка» города Смоленска

Председатель: Тимофеева С.Н.
Секретарь: Скалеух Е.В.
Присутствовали: / у  чел.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить с 03.09.2024г на 2024-2025г калькуляцию стоимости
платной дополнительной образовательной услуги в расчете на одного
получателя платной услуги «Хореография», «Логоритмика».

2. Установить стоимость платных услуг:

- 200,00 (двести ) руб. -  1 занятие «Хореография»;

- 200,00 (двести ) руб. -  1 занятие «Логоритмика»;

Голосовали:«за» - /27 человек
«против» - О
«воздержались» - Q